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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/ubiquiti-isostation-5ac-p-75697.html

UBIQUITI ISOSTATION 5AC

Cena
Dostepnos¢
¥ Czas wysytki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Czestotliwos$¢ procesora
Port
Czestotliwos¢
Wymiary w mm (sz. x wys. x gt.)
Zysk anteny

Procesor (chipset)

Opis produktu

UBIQUITI ISOSTATION 5AC

praca w pasmie 5 GHz;

antena horn o symetrycznej charakterystyce promieniowania;
zysk energetyczny 14 dBi;

moc nadawcza do 25 dBm;

szerokos¢ wiazki gtdwnej: 45°;

gigaitowy port Ethernet;

standard AC / airMAX (maks.450 Mb/s przepustowosci);
ekranowana obudowa radia.

Model: UBNT-IS-5AC

Procesor (chipset): Atheros

Zysk anteny: 14dbi

Czestotliwos$¢: 5 GHz

Port: RJ45

Wymiary w mm (sz. x wys. x gt.): 174x174x150mm
Czestotliwos¢ procesora: 560 MHz

569,00 zt
Dostepny

24 godziny
14501
UBNT-IS-5AC
810354026737
560 MHz

RJ45

5 GHz
174x174x150mm
14dbi

Atheros
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